Entwicklung der Schiilerzahlen an der Grundschule Themar bis zum Schuljahr 2031/32

(Prognose anhand der Geburtenzahlen im Einzugsbereich )

Schillerprognose Grundschule Themar anhand der Geburtenzahlen des

Einwohnermeldeamtes Themar / Stand August 2025

es werden Kinder

Schuljahr eingeschult, die
gebgfgn sind zwischen
2025/2026 | *5o0r
2026/2027 | 5500
2027/2028  “yorz001
2028/2029 | 550
2029/2030 | o720
2030/2031 | 01.08.2023 und

31.07.2024

Klasse 1

60

50

48

36

45

29

Klasse 2 | Klasse 3 ‘ Klasse 4 Gesamt

50 64 46
60 50 64
50 60 50
48 50 60
36 48 50
45 36 48

| Prognose
Anzahl der

| Klassen
220 10 Klassen
224 10 Klassen
208 9 Klassen
194 9 Klassen
179 8 Klassen
158 8 Klassen




